
中学男子1500m
審 判 長：赤塚伸二

記録主任：藤丸俊之

県中学記録(KJ)             3:58.23     青木　丈侑(久居東)                    2021 5月18日 10:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 5698 井上　碧(J3) YウェルネスC 4:19.29 1 13 1745 井上　創介(3) 多気中 4:29.65
2 12 5859 川村　優月(J2) 川越RC 4:19.93 2 7 675 後藤　旭陽(3) 朝日中 4:30.79
3 15 667 長尾　翼(3) 朝日中 4:20.08 3 6 511 鈴村　瑛大(3) 久保中 4:32.76
4 10 1771 杉山　翔音(3) 嬉野中 4:22.62 4 11 5862 小野寺　楓駕(J3) 川越RC 4:33.20
5 13 661 代田　大和(3) 朝日中 4:22.67 5 9 670 渡邉　結多(3) 朝日中 4:33.81
6 8 5864 早川　大凱(J3) 川越RC 4:23.75 6 2 1075 弦嶋　悠太朗(3) 内部中 4:33.93
7 9 959 名村　成斗(3) 楠中 4:23.93 7 14 439 大西　利一(3) 菰野中 4:34.71
8 3 436 林　尚輝(2) 菰野中 4:24.66 8 10 671 中村　悠斗(3) 朝日中 4:36.42
9 7 5855 福田　誉(J2) 川越RC 4:24.75 9 3 185 市川　直人(3) 八風中 4:38.68
10 11 1772 福本　滉太(3) 嬉野中 4:25.74 10 5 5694 斉藤　悠人(J2) YウェルネスC 4:38.99
11 5 22 西川　朋樹(2) 桔梗が丘中 4:26.32 11 4 434 瀬古　夏葵(2) 菰野中 4:39.58
12 1 175 蘭光　美心(3) 八風中 4:29.04 12 12 5857 服部　倖大(J2) 川越RC 4:41.43
13 6 457 竹内　樹輝(3) 菰野中 4:32.13 13 1 963 金光　錬(3) 楠中 4:52.42
14 4 746 清野　日向(2) 陵成中 4:33.10 8 489 井方　柚月(2) 山手中 DNS
15 2 5861 石垣　秀一(J3) 川越RC 4:36.14

3組 4組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 153 井山　かん汰(2) 一志中 4:37.87 1 6 486 塩留　未徠(2) 山手中 4:56.12
2 13 5687 相松　皇希(J2) Smile TFL 4:42.39 2 10 1759 加藤　那都(2) 嬉野中 4:57.69
3 9 5858 鈴木　壮汰(J2) 川越RC 4:42.61 3 2 429 小﨑　湊介(2) 菰野中 5:00.44
4 1 1010 中野　太陽(3) 陽和中 4:42.80 4 14 5745 藤田　晴(J2) 三重ＡＣ 5:02.32
5 12 7052 山本　隼輔(2) 菰野中 4:45.82 5 12 1738 本間　青嗣(2) 多気中 5:03.16
6 5 5696 尾崎　心(J3) YウェルネスC 4:46.72 6 7 1728 西野　颯真(2) 多気中 5:03.44
7 8 1746 大西　訓生(3) 多気中 4:46.88 7 5 1518 牧瀬　一真(2) 桔梗が丘中 5:03.79
8 10 435 山本　一輝(2) 菰野中 4:48.79 8 3 5638 重盛　紳之介(J3) DRS 5:04.78
9 14 1196 杉本　康太(3) 四日市南中 4:50.94 9 4 752 服部　成真(3) 常磐中 5:06.86
10 3 1190 濱口　蓮(2) 四日市南中 4:51.45 10 11 174 平島　瑛斗(3) 八風中 5:07.45
11 7 666 三谷　亮瑛(3) 朝日中 4:54.30 11 1 952 野﨑　陽斗(2) 楠中 5:10.63
12 2 1523 白鷹　建悟(2) 桔梗が丘中 4:56.92 12 8 514 植杉　凌也(3) 久保中 5:11.77
13 4 5856 瀧本　翔瑛(J2) 川越RC 4:58.49 13 13 1195 間嶋　豊(2) 四日市南中 5:18.07

6 1013 大橋　琉希也(3) 陽和中 DNS 9 957 樋口　敦士(2) 楠中 DNF

5組 6組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 7081 田中　桜次朗(1) 内部中 4:54.84 1 2 755 山田　蒼生(2) 陵成中 4:53.23
2 3 433 落合　宗樹(2) 菰野中 4:59.37 2 4 7090 水野　舜哉(2) 緑ヶ丘中 4:53.96
3 12 1072 玉井　煌琉(3) 内部中 5:08.06 3 13 7084 荒金　彩人(1) 内部中 4:57.53
4 13 1541 木下　蒼介(3) 桔梗が丘中 5:09.24 4 3 515 高屋　瑠生(3) 久保中 5:09.84
5 2 482 石﨑　想(2) 山手中 5:09.94 5 9 982 北川　翔哉(3) 柘植中 5:13.63
6 6 2282 小林　夏也(2) 常磐中 5:15.27 6 7 977 清水　誠太朗(2) 柘植中 5:18.25
7 4 960 菅原　晟悟(3) 楠中 5:22.25 7 10 2278 山下　寛太(2) 常磐中 5:24.62
8 10 154 腰山　温斗(2) 一志中 5:29.74 8 11 665 圦山　拓実(3) 朝日中 5:28.98
9 9 658 福村　勇人(2) 朝日中 5:29.75 9 12 951 牛島　隼太(2) 楠中 5:32.68
10 11 5637 伊藤　光希(J2) DRS 5:29.88 10 14 983 奥村　吏玖(3) 柘植中 5:34.31
11 5 656 鷲野　彰斗(2) 朝日中 5:34.07 11 1 156 瀬野　令真(2) 一志中 5:34.72
12 1 1192 野口　大仁(2) 四日市南中 5:42.50 12 8 1178 小林　篤史(3) 正和中 5:45.96

7 663 伊藤　瑛旬(3) 朝日中 DNS 13 6 172 内田　一颯(2) 八風中 5:57.37
8 755 増村　倫太朗(3) 常磐中 DNS 14 5 1736 亀本　創介(2) 多気中 6:29.84

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5698 井上　碧(J3) YウェルネスC 4:19.29
2 5859 川村　優月(J2) 川越RC 4:19.93
3 667 長尾　翼(3) 朝日中 4:20.08
4 1771 杉山　翔音(3) 嬉野中 4:22.62
5 661 代田　大和(3) 朝日中 4:22.67
6 5864 早川　大凱(J3) 川越RC 4:23.75
7 959 名村　成斗(3) 楠中 4:23.93
8 436 林　尚輝(2) 菰野中 4:24.66

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権


